

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
मुजफ्फरपुर पश्चिम

पत्रांक :- 625 / मुज0,

दिनांक :- 26/04/21

प्रेषक:- कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
मुजफ्फरपुर पश्चिम।

सेवा में,
अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी
-सह-सचिव,
ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय:- शीर्ष नई अनुरक्षण नीति-2018 (MR) अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 2021-22 में व्यय हेतु आवंटन की मांग।

महोदय,

उपर्युक्त विषयक शीर्ष नई अनुरक्षण नीति-2018 (MR) अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 2021-22 में व्यय हेतु आवंटन संलग्न विवरणी के अनुसार रु0 224.20846 (दो करोड़ चौबीस लाख बीस हजार आठ सौ छियालीस) रुपये मात्र का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाये, ताकि किये गये कार्य का भुगतान किया जा सके।

अनुलग्नक- 1. विहित प्रपत्र में अधियाचना।

विश्वासभाजन

11/04/21

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
मुजफ्फरपुर पश्चिम

Requisition Format for Scheme Head - M/R (3054) Under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 (Initial Rectification and Surface Renewal)

Name of Works Division :- Muzaffarpur West

S.N.	Package No.	Name of Road	Project ID as per MIS	Administrative Approval (AA) Letter No. & Date	Administrative Approval (AA) Length (in Km)	Administrative Approval (AA) Amount (in Lakh)	Agreement Amount (in Lakh)	Star Route Maintenance Minut. (in Lakh)	Agreement No. & Date	Date of Completion as per Agreement	Actual Date of Completion	Value of RRI (in million)	Thickness of Bitumen Layer (in mm)	Value of Bitumen Content in Percentage	Previous Total Allocated Amount (in Lakh)	Up-to-date expenditure as per MIS (in Lakh)	Requisition against work done (in Lakh)	Remarks
1	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/08	Shahi Chowk (Jasauli) - Bishunpur - Path	NEA220002639	06.07.2019	2.750	82.48000	51.39000	22.00676	183/MBD/2 01-9-20	08.10.2020	Work Complete	1020.000	25mm	5.00	46.09034	46.09034	4.99683	MB Copy Attached
2	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/06	NH-28 Cold Store Chowk - Morsandi - Path	NEA220002636	06.07.2019	2.700	80.90000	48.30500	20.85658	249/MBD/2 02-0-21	27.09.2020	Work Complete	1946.000	25mm	5.00	0.00000	0.00000	48.09172	MB Copy Attached
3	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/26	Brahmapura high school NHPC Road - Masaurpur REO road near Nand kishor singh house via Brahmapura vill	31507202088	19.07.2019	2.840	82.34000	51.67800	22.26282	247/MBD/2 02-0-21	27.09.2020	Work Complete	2484.000	25mm	5.00	0.00000	0.00000	51.57264	MB Copy Attached
4	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/31	KANTI SINE RD - BATINAHAI PATH	NEA220002480	13.12.2019	5.850	151.04550	97.09000	47.31900	239/MBD/2 02-0-21	28.02.2021	Work Complete	1393.000	25mm	5.00	86.24792	86.24792	10.20956	MB Copy Attached
5	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/31	khajuri - sadipur path	NEA220002461	13.12.2019	2.100	54.19070	34.66700	17.11764	239/MBD/2 02-0-21	28.02.2021	Work Complete	2249.000	25mm	5.00	28.82421	28.82421	5.83282	MB Copy Attached
6	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/38	Satukhi to - Telia Chhapra	NEA220002494	13.12.2019	2.053	57.73100	31.95200	15.21835	270/MBD/2 02-0-21	17.06.2021	Work Complete	1621.000	25mm	5.00	0.00000	0.00000	31.82669	MB Copy Attached
7	MR-N/19-20 Muzaffarpur West/38	Telia - chhapra himmatpuri path	NEA220002542	13.12.2019	4.000	126.98700	71.98500	30.74328	270/MBD/2 02-0-21	17.06.2021	Work Complete	1301.000	25mm	5.00	0.00000	0.00000	71.58820	MB Copy Attached
															161.16247	161.16247	224.20846	

Executive Engineer
 RWD Works Division
 Muzaffarpur West

4th and Final Bill

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A:- Const ⁿ of road from MR-N/19					
Kharri to Sadikpur path					
mu2 west/31 in Kanti Block					
under M.R.					
Name of Agency:- m/s Vikky Const					
At - Sopna Market Bhagwanpur					
Dist mu2 -					
Agreement No - 239 M2D/2020-21					
Date of work order:- 29-05-2021					
Date of completion:- 28-02-021					
Actual date of completion-					

Measurement of Item					
① Const ⁿ of subgrade and earthen					
shoulders with approved material					
- - - do - - - do comp					
2	6	30	0.75	0.30	81.00
2	4	30	0.70	0.30	50.40
2	6	30	0.65	0.30	70.20
2	1	20	0.70	0.30	8.40
Total =					210.00
② Reinforced Cement concrete					
M-15 grade. 120mm local stone					
- - - do - - - do comp					
1	3				3 nos

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Brick masonry work				B.F =	3000190.00
1m cement mortar 1:3					
1m parapet - - do - - do comp					
Vide TMB page no-28					
5.26 m ³ @ 5521.72 =					32093.00
(18) plastering with cement mortar (1:4) 15 mm thick					
on Brick work - - do					
- - do comp					
Vide TMB page no-28					
60.48 m ² @ 159.12 =					9624.00
(19) painting two coats					
including primer coat					
after filling the surface					
- - do - - do comp					
Vide TMB page no-28					
60.48 m ² @ 88.49 =					5352.00
Total Rs =					3047259.00
Add 1% Labour cess - Rs = (+)					30473.00
Add 12% GST - Rs = (+)					365671.00
Amount Total Rs =					3443403.00
Add 10% Sinking charge - Rs = (+)					22300.00
Fee					
Total Rs =					3465703.00
Less provision payment vide					
TMB page no 13, 17 & 25					
1992941.00 + 834760.00 +					2882421.00
497200.00 = (-)					
Amount to be paid					583482.00

Signature
13-03-01
JF